
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA CUDAP Nº 9119/2019 TESIS AR. FLORENCIA RUS

 
VISTO:

La Nota CUDAP Nº 9119/2019, en el que el Director de la carrera de Maestría en Urbanismo
solicita la conformación del Tribunal evaluador de la Tesis de Maestría de la Arq. María
Florencia RUS, DNI: 36.548.329; 

Y CONSIDERANDO:

Que la Tesis se titula: “Al frente o al margen. La transformación de la frontera socio-urbana en
las franjas costeras de la ciudad de Corrientes, Argentina”,

Que la  Directora de la Tesis es la Dra. Laura ALCALÁ,

Que se propone la nómina de integrantes para confirmar el Tribunal mencionado,

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- Conformar el Tribunal Evaluador de la Tesis de Maestría de la Arq. María
Florencia RUS, DNI: 36.548.329 en la Maestría en Urbanismo, con los siguientes integrantes
Titulares y Suplentes

TITULARES:

Prof. Emérita Arq. Ana María FALÚ, DNI: 5.641.727

Dr. Juan Santiago PALERO, DNI: 28.511.761

Mgter. Patricia Andrea PINTOS, DNI: 16.815.328

SUPLENTES

Mgter. Mariano FARACI, DNI: 14.154.217



Dra. Daniela GARGANTINI, DNI: 24.188.675

Mgter. José Luis BASUALDO, DNI: 14.459.365

ARTÍCULO 2º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Graduados,
dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas  interesadas, dar  al Registro de
Resoluciones y archivar.

 

 

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2019-1558-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-02T08:52:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-02T08:54:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-02T08:54:36-0300
	GDE UNC




